Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.03.2011г.
	№
	110-37-134-11

	г. Саянск

О согласии с внесением изменения в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск» и изменением категории земель для земельного участка, расположенного: Иркутская область, г.Саянск, в районе моста через реку Оку

        В целях решения вопросов местного значения в области градостроительной деятельности,  руководствуясь частью 2 статьи 23, частями 10, 11, 12 статьи 25  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (в действующей редакции), пунктом 26 части 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Заключением по итогам публичных слушаний от 25 января 2011г., администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Согласиться с внесением изменения в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск» и изменением категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» на категорию «земли сельскохозяйственного назначения» для земельного участка, расположенного: Иркутская область, г.Саянск, в районе моста через реку Оку.

       2. Направить материалы по внесению изменения в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск» и изменению категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» на категорию «земли сельскохозяйственного назначения» для земельного участка, расположенного: Иркутская область, г.Саянск, в районе моста через реку Оку, для утверждения в Думу V созыва городского округа муниципального образования «город Саянск».

      3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети  «Интернет».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»                                                                                   по вопросам   жизнеобеспечения   города - председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному     хозяйству, транспорту и связи  Перкова Ю.С.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                                                   М.Н. Щеглов

исп. Головань Е.К., тел. 5-26-72